
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy: 08PU-002162 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002
Název veřejné zakázky: Pasport oplocení a zpracování zjednodušené PD vč. rozpočtu

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
Doručovací adresa:

(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

■
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov

KAP ATELIER s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Prusíkova 2577/16, 155 00 Praha
27338614
CZ27338614
vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka ě. 230884 
s.r.o.

Stránka 1 z 3



zastoupen:
Pavlem Šrytrem, jednatelem společnosti 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany”)

Původní znění:
III.

Doba plnění
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 2 měsíců od nabytí účinnosti 

smlouvy.

se nahrazuje novým zněním:
III.

Doba plnění
1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 4 měsíců od nabytí účinnosti 
smlouvy.

Odůvodnění:
Dodatek vznikl na základě dohody obou Smluvních stran z důvodu zvýšení a dodatečného 
upřesnění požadavků na rozsah díla, včetně přípravy podkladů k následnému využití:

• geoportál - datový formát výstupu do app ŘSD
• datový formát výstupu pro provozní úsek ŘSD, správa Chomutov (správce C-TECH 

s.r.o.)
• zapracování migračních toků a z toho vyplývajících kolizních míst (správce Aquagen 

s.r.o.)

Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv”). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv zajistí 
Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku.

Stránka 2 z 3



Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv 
nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

IV.
Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 08PU-002162 zůstávají beze 
změn.

2. Tento dodatek vstupuje v platnost podpisem obou stran a nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

3. Dodatek ě. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

V Chomutově dne 1 7 -08- 2018 V Praze dne ^

Ředitelství silnic a nic KAP ATp^IER s.r.o.

Stránka 3 z 3


